MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

EDITAL Nº 13, DE 15 DE MARÇO DE 2022EDITAL Nº 13, DE 15 DE MARÇO DE 2022

RESULTADO FINAL  CREDENCIAMENTO DE NOVOS DOCENTES DO
PPGHIS PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

A comissão de seleção de credenciamento de novos docentes para o Programa de Pós-Graduação em História (PPGHIS) da Universidade Federal da
Integração Latino-Americana (UNILA), instituída pela Portaria ILAACH nº 28/2021, juntamente ao coordenador do Programa de Pós-Graduação em
História, designado pela Portaria UNILA nº 361, publicada no Boletim de Serviço nº 91, de 10 de setembro de 2021, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado final do credenciamento de novos docentes do PPGHIS em ordem alfabética.

1. DOS(AS) CANDIDATOS(AS) 1. DOS(AS) CANDIDATOS(AS) APROVADOSAPROVADOS(AS)(AS)

CANDIDATO(A)CANDIDATO(A)

ANDREA CIACCHI

EVANDER RUTHIERI SATURNO DA SILVA

TEREZA MARIA SPYER DULCI

TIAGO BONATO

ALEXANDRE CAMERA VARELLA

Edital nº 13/2022/PPGHis, com publicação no Boletim de Serviço nº 48, de 15 de Março de 2022.